FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

;ENaz 1l Front de mer Balancoire en bois  Siirnte

DISCOVERY Modeéle n°® 1605022D

e . . Pittsburg, KS 66762
Manuel du propriétaire et instructions de montage = gno-g56-4445

durée de montage moyenne a 2 personnes

APPROX.

10

HEURES

la durée de montage peut varier en fonction du niveau de compétence

Avant de commencer

POUR UN MONTAGE
RAPIDE ET FACILE

VOUS TROUVEREZ LES INSTRUCTIONS
EN 3D POUR CE PRODUIT DANS

BILT.

TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

GETITON
» Google Play

£ Download on the
[ ¢ App Store

Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre
ensemble ou pour commander des piéces de rechange, veuillez visiter

www.backyarddiscovery.com

CONSERVEZ CE MANUEL DE MONTAGE POUR TOUTE REFERENCE ULTERIEURE
EN CAS DE COMMANDE DE PIECES DE RECHANGE.

Para obtener instrucciones en espafol, visite www.backyarddiscovery.com

Fabriqué en Chine | INS-1605022D-BEACH FRONT-FR 07/28/23



) ’..’..’ A Man U?I d_u Dimensions de configuration de base et notes relatives au montage
oot proprietaire

Placez la balancgoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 " - 7 "] de toute structure ou obstruction, telle qu’une
cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

. Pendant le montage de I'unité, prenez le temps avant et apres chaque phase de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est pas de niveau,
le montage sera difficile et un montage incorrect peut en résulter. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous assurer que les
angles du fort sont bien droits.

. L’aire de jeu sécurisée fait référence a une zone s’étendant sur2 m [6 * 7 "] au-dela de 'ensemble de jeu, de tous les c6tés, y compris 'espace au-
dessus de 'ensemble de jeu.

SCHEMA DE ZONE DE JEU SECURITAIRE

Dimensions au sol Zone de jeu sécurisée
EXEMPLE : 44m (14 "-5")x4,3m (14 -2")x3,0m (9 "-101/2") EXEMPLE :8,4m (27 "-71/2”)x8,3m (27 "-47)
i i
67"
[2.0]
Y
} 1
I
277 1/2" 145" === i | SO - L.
[8.4] [4.4] | = [2.0]
1
L f4ian =
[4.3]

Zone de jeu sécurisée

Y
- 274" -
[8.3]
i
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 50 m [16 "-51/2 "] i e T TT { -
“'." i H % 5[ i T | : :! .7. ' "
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 2,1 m[6 " -10 "] / i f ‘1 ! ; o Al [93'10(]) 12
68-10" ; =€’ .\‘ ) i 3 g ‘?‘i —T e o ‘ :
s ~ M = - [1.2]
. £z . Y | e N |
Informations générales : i f

Votre ensemble a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.
Un maximum de 9 enfants est recommandé pour cette balangoire.

___________________________________________________________________________________________________________________|
2



°:°.:°.) Manuel du Identification des piéces
propriétaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

E1 MONTANT - W4L06890
(1) | 13/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2274)

E2 MONTANT - W4L06891
(1) | 13/8"x3 3/8'x89 1/2" (36x86x2274)

E3 | MONTANT - W4L 06892
(1) | 13/8"%3 3/8"x89 1/2" (36x86x2274)

E4| MONTANT - W2A01970
(1) | 1 3/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2274)

E5 MONTANT DE LA BARRE DE SINGE - W4L13840
(2) | 13/8"x33/8"x70 3/8" (36x86x1786)

E7 RAIL DE BARRE DE SINGE - W4L 13841
(2) | 13/8"x33/8"x48" (36x86x1219)

E50 SUPPORT D’EXTREMITE - W4L13843
(1) 13/8"x3 3/8"x46" (36x86x1168)

E77 CALE ANGULAIRE - W4L13842
(2) | 13/8"x3 3/8"x83" (36x86x2108)

G1 | SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L06945
(1) | 15 1/4"x40 7/8" (24x134x1038)

G2 SIEGE DE BAC A SABLE - W4L06433
2) 1"x5 1/4"x14 5/8" (24x134x370)

H1 RAIL DE SOL - W4L06898
(1) 1"x3 3/8"x42 1/8" (24x86x1070)

H2 CALE DE PLANCHER - W4L06909
(4) | 1"%3 3/8"x18 3/4" (24x86x475)

3



'°'.°_'.°_) Manuel du
propriétaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

Identification des piéces

3 SUPPORT DE SOL - W4L06915
(1) | 1"x3 3/8"x40 7/8" (24x86x1038)

4 SUPPORT DE BACHE HORIZONTAL - W4L13838
(2) | 1"%3 3/8°x56 1/8" (24x86x1425)

H5 | SUPPORT DE BACHE HORIZONTAL - W4L13839
(2) | 1"%x3 3/8"x48 3/4" (24x86x1237)

H6 PLANCHE DE TOIT - W4L06950
(4) | 1"x3 3/8"x40 3/8" (24x86x1025)

H7 PLANCHE DE SOL DE BANC - W4L 06967
(2) | 1"x3 3/8"x18 1/8" (24x86x460)

H9  SUPPORT DE SIEGE DE BANC - W4L06969
(2) | 1'x3 3/8"x6 1/2" (24x86x166)

H12 | SIEGE DE BANC - W4L13837
(2) | 1"x3 3/8"x26" (24x86x660)

J1 | RAIL MURAL - W4L06900
(1)  1'x2 3/8"x40 7/8" (24x60x1038)

J3 | CALE ANGULAIRE - W4L06905
(1) | 1'x2 3/8'x47 1/4" (24x60x1200)

J5 SUPPORT D’AUVENT - W4L06908
(2) | 1'x23/8"x11 3/4" (24x60x298)

J7 RAIL D’ECHELLE - W4L13846
(1) | 1"x23/8'x50 3/8" (24x60x1279)

J9 PLANCHE DE SUPPORT - W4L06064
(4) 1'x2 3/8"x3" (24x60x76)

H8 MONTANT DU BANC - W4L 06968
(2) | 13 3/8"x11 3/4" (24x86x300)

H10 RAIL DE SOL - W4L07317
(1) 1'%33/8'x42 1/8" (24x86x1070)

H81 | CALE DE BARRE DE SINGE - W4L13849
(2) | 1"%3 3/8"x18 5/8" (24x86x474)

J2 SUPPORT D’ETAGERE - W4L06903
(2) | 1%2 3/8"x2 3/8" (24x60x60)

J4 PANNEAU D’AUVENT - W4L06906
(2)  1'%23/8"x14 1/8" (24x60x358)

J6 RAIL D’ECHELLE - W4L13845
(1) | 1"x2 3/8"x50 3/8" (24x60x1279)

J8 PLANCHE DE MUR - W4L06947
(1) 1'%x2 3/8"x25" (24x60x634)

J10 PLANCHE DE TOIT - W4L06952
(2)  1'2 3/8"x4" (24x60x102)



°:°.:°.) Manuel du Identification des piéces
e’ propriétaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

K1 PLANCHE DE SOL - W4L13848
(1)  5/8"x5 1/4"x80 3/8" (16x134x2043)

2

K2  PLANCHE DE SOL - W4L 06894
(4) 5/8"x5 1/4"x43 1/4" (16x134x1097)

3 PLANCHE DE SOL - W4L06896
(2)  5/8"x5 1/4"x42 1/8" (16x134x1070)

K4 PLANCHE DE SOL - W4L13847
(1) | 6/8"5 1/4"x61 1/2" (16x134x1564)

K5 | ETAGERE DE SERVICE - W4L06902 K6 PLANCHE DE SOL - W4L 13852
(1) | 5/8'X5 1/4"x40 7/8" (16x134x1038) (1) 5/8"%5 1/4"x44 1/2" (16x134x1129)
M1 | PLANCHE DE SECURITE - W4L06895 M2 RAIL DE SOL - W4L06897
(1) 5/8"x3 3/8"x40 7/8" (16x86x1038) (1) 5/8"x3 3/8"x43 1/4" (16x86x1097)
M3  ECHELON - W4L06912 M4  ECHELON - W4L06913
(1) 5/8"x3 3/8"x20 1/4" (16x86x515) (6) 5/8"x3 3/8"x20 1/4" (16x86x515)
M5 RAIL DE SOL - W4L06914 M6 PLANCHE DE SOL - W4L06918
(1) 5/8"x3 3/8"x43 1/4" (16x86x1097) (10) 5/8"x3 3/8"x45 1/8" (16x86x1145)
M7 RAIL MURAL - W4L06919 M8 RAIL MURAL - W4L06920

(2) 5/8'x33/8"x41 1/2" (16x86x1054) (2)  5/8"x3 3/8"x42 1/8" (16x86x1070)

M9 RAIL MURAL - W4L06941 M10 RAIL MURAL - W4L06942
(1) | 5/8'x3 3/8"x43 1/4" (16x86x1097) (1) 5/8"x33/8"x43 1/4" (16x86x1097)

RAIL MURAL ARQUE - W4L06943
(1) | 5/8'x3 3/8"x43 1/4" (16x86x1097)

5



°:°.:°.) Manuel du Identification des piéces
propriéetaire

Composants en bois (pas a I’échelle)

M77 CALE DE TOBOGGAN - W100544 M78 CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - W100545
(1) 5/8°%x33/8°x17 1/4" (16x86x438) (2) | 5/8"x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)

M82 PLANCHE DE SOL DE BARRE DE SINGE - W4L 13850
(1) ' 5/8"x3 3/8"x39 5/8" (16x86x1006)

PANNEAU D’AUVENT - W4L06907 N2 PLANCHE DE TOIT - W4L06953

(1) 5/8'x2 3/8'x34 1/8" (16x60x866) (2) | 5/8"x2 3/8'x33 1/8" (16x60x840)
3 PLANCHE RAYONS DE SOLEIL - W4L06955 N4 PLANCHE RAYONS DE SOLEIL - W4L06956
(2) 5/8'x2 3/8"x11 3/4" (16x60x299) (4)  5/8"x2 3/8"x8 1/8" (16x60x205)
O1 LATTE - W4L06901 02 LATTE - W4L06944
(7) 5/8"x13/8"x13 1/4" (16x34x336) (23)  5/8"x13/8"x18 1/4" (16x34x465)
03 PLANCHE DE SECURITE - W4L06948 04 PANNEAU D’AUVENT - W4L06957
(2) | 5/8'x1 3/8"x40 7/8" (16x34x1038) (1) | 5/8'x13/8'x32 1/4" (16x34x818)

Q2 SUPPORT DE SIEGE DE BAC A SABLE - W4L06434
(4) | 1'x4 3/8'x8" (24x112x202)

SB74 EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L 06961
(1) | 2'x5 1/4"x89 1/2" (50x134x2274)

1 |PLANCHE DE TOIT - W4L 06951

(1) | 171 3/8"X48 3/4" (24x34x1237) SUPPORT DE POUTRE DE

(1) BALANCOIRE - W4L13844
2"x3 3/8"x49 5/8" (50x86x1260)

Y1 PLANCHE DE SOL - W4L13851 Y2 | PLANCHE DE SOL - W4L06917
(1) 5/8"x4"x40 3/8" (16x102x1024) (1) | 5/8"x4"x40 3/8" (16x102x1024)

3 | DEMI-LUNE RAYONS DE SOLEIL - W4L06954
(2) | 5/8"x4"x12" (16x102x306)



Manuel du
propriétaire

Identification des piéces

H100115| BOULON WH
(19) 5/16x1/2

H100222 | BOULON WH
9) 5/16x3/4

H100008 | BOULON WH
(17) 5/16x1

H100009 | BOULON WH
@) 5/16x1 1/4

EFEEETEESEEET EEET E

H100010 | BOULON WH
(19) 5/16x1-1/2

H100011 | BOULON WH
8 5/16x1 3/4

H100012|BOULON WH
(28) 5/16x2

H100013 | BOULON WH
(20) 5/16x2 1/4

H100014| BOULON WH
(3) 5/16x2 1/2

Composants matériels

|

H100019 | BOULON WH
2 5/16x3 3/4

H100016 | BOULON WH
2 5/16x3

H100029 | VIS TIREFOND WH
(1) 5/16x3

H100027 | VIS TIREFOND WH
(10) 5/16x2

H100026 | VIS TIREFOND WH
(27) 5/16x1 1/2

H100006 | ECROU A
3 |MANCHON WH
5/16x1 1/2

/! D

H100005 | ECROU A
(30) MANCHON WH (15) 1/4

5/16x7/8

H100004| ECROU A
9) MANCHON WH

5/16 x 5/8 (66)  15/16

H100142| BOULON WH
@) 1/4x1-1/4

H100072| ECROU ENCASTRE

H100074 | ECROU ENCASTRE

PR RLARRLRRRTAARLARATRARRARRY

H100099 | CROCHET DE
(6) |BALANCOIRE
5/16x9 1/2




AN, Manuel du
" e g propriétaire

Identification des piéces

Composants matériels

H100084|VIS PFH
(4) 6x3/4

H100085| VIS PFH

&

(13) | ax1 I s ,
b H100031| RONDELLE DE 100030 | RONDELLE DE
memn./ (35) | VERROUILLAGE  (1p3) |VERROUILLAGE b

H100088|VIS PFH EXT EXT H100103 QESSE.LTLEE PE

(92) 8x1 1/8 12x19 8x19 (7) iy

{ H100087|VIS PFH

(39) 8x1 1/4

i \ | [ \ {

H100086|VIS PFH : . o e T

©9) lex11/2 | W k/f - /
A - \\\‘7. B 7'1"’/' ‘.\\\ /)/
Lf‘mmm‘/ H100106 | RONDELLE H100095| RONDELLE N
(4) FENDUE

H100089 | VIS PFH (2 |PLATE '
60 5/16 H100105 | RONDELLE
©0) |8x13/4 9x18 (16) | PLATE

W BRey

H100111|VIS PFH

(4) 8x2
\\,‘" IR R R R NI R RN IRERSRERATRTRATIRS ; /\/\ ~ 5 : «}fj/ N
y ] : /6 J\_}I . : 4} =
H100090| VIS PFH s 3 & R
(26)  |8x2 1/2" Lad ?;?"j LY

H100108| RONDELLE DE  H100138| RONDELLE DE ~ H100110| FREIN D’ECROU
(177 |VERROUILLAGE (76) |VERROUILLAGE ©) 5/16
INT EXT

H100042 | BOULON HEXAGONAL 8x15 Ex18
@ |5/16x1 1/4

H100047 | BOULON HEXAGONAL
(4) 5/16x2 3/4

W A1?23042| DOUILLE TORX T-40 H100147 | DOUILLE TORX T-30

H100063 | BOULON PTH
(13) 1/4x3/4

ﬂ H100128|VIS PWH

(17) 8x5/8

H100145| VIS TIREFOND WH
(28) 1/4x1 1/2

"”‘(’2‘}“4|CLE TORX T-30

A10004 | CLE TORX T-40




R Manuel du Identification des piéces
. propriéetaire

Composants accessoires (pas a I’échelle)

£
U |
U
A100069 SUPPORT EN L
5" |LIEN RaPIDE AMO%% | BLEL 3051 AAMO1045) SUPPORT EN L
2,5x 38 x55x55

A100153 SUPPORT EN L 66
x 66 x 127 BLEU

PLAQUE . l SUPPORT A100314| ETIQUETTE DE

A100309
TRIANGULAIRE .
2 EXTENSION DE POUTRE D’EXTENSION DE (1) REVISION « A »
BLEUE 100 A4M00511| pe BALANGOIRE A4M?8512 POUTRE DE
5 TROUS SUPPORT BLEU - BALANCOIRE BLEU -
GAUCHE VERTICAL

A4M23524| CHAINE BLEUE 1295 MM (51,25 ”)

A4M°°525| CHAINE BLEUE 787 MM (31 )

A4M?5‘))585| ECHELON METALLIQUE 559 BLEU

A‘%‘)’178| PIQUET DE FORAGE DE SOL

A4M01174 | SUPPORT

A6P00126 | TELESCOPE

(1) BLEU/CITRON VERT A CADRE
EN A

A6P00125 | ROUE DE NAVIRE
(1) BLEUE/CITRON VERT




Manuel du
propriétaire

Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

Asp?c)3124 AUVENT
A6P23123 BACHE

A6P00131 | LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) CITRON VERT

FRuemmena

A100151 RAIL DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) BLEU DROITE

S e A

A109162| RAIL DE TOBOGGAN 2,4 M (8 PI) BLEU GAUCHE

DISCOVERY"

A6P001 33| SIEGE DE BALANGOIRE BLEU A100164 | ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE

559 MM (22 ) 7 I BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS

A6P00128| pIERRE HC CITRON A6P00040| PIERRE HC BLEUE No 2 A6P00129| PIERRE HC
VERT No 2 & ( CANNEBERGE No 1

A6P00127 | POIGNEE EN PLASTIQUE
(4) CITRON VERT

A6P00134
(1)

TRAPEZE BLEU

10



ETAPE 1 DE PRE-ASSEMBLAGE - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la

quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

e Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P0O1)
e S'ily aplusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE

: LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

oot} \mircczmmr
cor il ' Miinoasy

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.
Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piece alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

Lors de l'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) t

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

11



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

= emm—D
Accessoires de la _
perceuse : Téte

cruciforme Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Meches de 1/8 po,
3/16 po, 3/8 po et 7/16 po

Clé acliquet de 3/8 po, douilles
- - standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 9/16 po
Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme
perceuse électriqgue

Maillet en caoutchouc - En option

Marteau a panne fendue

Equerre

Niveau de 24 po




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN e

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT - App Store
avant de commencer

GET ITON

’. Google Play

13



25> JALAL

) BALANCOIRE
|ﬂ =3

H100005 | MANCHON WH

H100011]| BOULON WH

SB74 EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L06961 3 3
(1) | 2'x5 1/4'x89 1/2" (50x134x2274) @ 5/16x1 3/4 @ A1ex78
i & = | a}
A \‘\ ' L &E"
7 3 & > H100047 | BOULON HEXAGONAL .
vy N p L ) 5/16x2 3/4 H100110| FREIN D’ECROU
o & Sy : 2) 5/16
‘ 0 ‘ A100153]| SUPPORT EN L
E 1 | 2) 66 x 66 x 127
EXTENSION DE POUTRE SUPPORT D’EXTENSION BLEU
A4M00511 | DE BALANGOIRE A4MO00512 DE POUTRE DE
(1) SUPPORT BLEU - (1) IBALANCOIRE BLEU -
GAUCHE VERTICAL :
H100105 | RONDELLE PLATE
@ 8x27
153 w2

SUPPORTEN L 66 x 66 x 127 BLEU

105 »2
RONDELLE - 8 x 27

047
BOULON-23/4"

ONDELLE - 8 x 27

) 110 2
ECROU - 5/16 "

011 3
BOULON -13/4 "‘ '

SB74 ;1)
EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE

A< 005 15
ECROU A MANCHON -7/8 "

R A

512 «1)
SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE BLEU - VERTICAL

511 «1)
EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE SUPPORT BLEU - GAUCHE

]
14



EP BALANCOR
20 BALANCOIRE CTAPE 2

UG

I
t
E50| SUPPORT D’EXTREMITE - W4L13843 _Q k
(1) | 1 3/8'x3 3/8'x46" (36x86x1168) & i Sy | H100019 | BOULON WH
3.2 & 5/16x3 3/4

w71
(1)

\ I
SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - W4L13844 GaioRiTa SUPPSRT A %‘ |
2'x3 3/8"x49 5/8" (50x86x1260)
(& 5/16x3

E77|CALE ANGULAIRE - WAL13842 4 }
(2) | 13/8"x3 3/8"x81 3/8" (36x86x2068) {

ARELTRERRRRLEE

H100014 | BOULON WH
2) 5/16x2 1/2

e
W71 1) ﬁ —-ﬁ
A 174 1) : SUPPORT DE POUTRE DE 4 H100006| ECROU A
SUPPORT A CADREEN A ‘ » BALANCOIRE @) MANCHON WH
” 5/16x1 1/2
008 (x9) T
BOULON - 5/16 x 1 Al
» A H100008 | BOULON WH
\\J K Y o a _ ) 5/16x1
iy Y A ‘f .
BOULON -3 . \“;\”' \a\ ECROU A
' 005 x5 H100%0 | mANCHON wh
ECROU A MANCHON -7/8 " 5/16x7/8
031 o § Y-”%
X %mﬁ’

RONDELLE -12 x 19
H100031 | RONDELLE DE

(10) VERROUILLAGE
EXT

12x19
S
006 (2 § %
ECROU A MANCHON - 11/2 " LN
RONDELLE DE
H1000%0 | vErrOUILLAGE
EXT

8x19

E50 7
SUPPORT
D'EXTREMITE

4
//
> \\\ A 005 2
; \ ECROU A MANCHON - 7/8 "
019 2 ¥ i /
BOULON-33/4" 031 v
014 o RONDELLE - 12 x 19
BOULON-21/2"
030 v \\
RONDELLE - 8 x 19 \
8x \\ E77 2
CALE ANGULAIRE
Y
\
1, CONSEIL : \\ \
LAISSEZ LES RACCORDS BOULONNES \\
INFERIEURS DESSERRES. ENSUITE, FAITES \ \
GLISSER LE SUPPORT DE CADRE EN A VERS \
LE BAS A PARTIR DU HAUT. SERREZ ENSUITE
TOUS LES RACCORDS BOULONNES.

15



POUTRE DE
BALANCOIRE

ETAPE 3

|
B

1
|
t Immm

H100014| BOULON WH H100011 | BOULON WH
(1) 5/16x2 1/2 (2 5/16x1 3/4
I ks ‘ |
—_— (=
% H100006| ECROU A &' H100005| ECROU A
ASSEMBLAGE DE POUTRE (1) MANCHON WH @) MANCHON WH
5/16x1 1/2 5/16x7/8
' =
@ &
o N
H10003:“§0NDELLE DE H10003:7%NDELLE DE
. VERROUILLAGE VERROUILLAGE
ASSEMBLAGE A CADREEN A (1) EXT (1) EXT
12x19 8x19
}m/\
o
Z 011 0
'T‘/o,d BOULON-13/4"
Yy P
030 1) ' T/ 9 g - 006 1)
RONDELLE - 8 x 19 e // e \,/o\ ECROU A MANCHON -1 1/2"
¥ =
LU )
\5 >

014 1)
BOULON-21/2"

16

031 47
RONDELLE - 12 x 19

005 o
ECROU A MANCHON - 7/8"



W S 4 . N
H100099 | DE BALANGOIRE D 228 MM =~ H100110| FREIN D'ECROU
© o127 H100103| RONDELLE _ H100105| RONDELLE ©  |sne
(6) |DESECURITE (6 |PLATE
17x30 8x27
® /\
@ ~ e
./’/"L' @ ‘
Er - &
® P 4‘
“;rj,/ ¥ A
® / - e o
T g
A ¥
r ] A
> & W
' - (
e P e
O o
A s #
t.! /,/’ 5 i LU
A7~ | i ECROU - 5/16 "
& 6 | J
.‘I‘ 6 - g 3 )
[ @
Rle | 105 4o
[ A RONDELLE - 8 x 27
&
d
4
<&
[
/ \ & i
'// &
/ o ke § / \ P p-’ \
e . e | \ e ' !
// <. : ‘ //,_.-" {
A \ (G>)
,. ~ ‘
% o i Q
/ ~ \\ L-Fﬂ
: ; ]
~ o u\

103 xs
RONDELLE - 17 x 30

\ 099
\ \ CROCHET DE BALANCOIRE-91/2"

17



E7 | RAIL DE BARRE DE SINGE - W4L13841
(1) | 1 3/8"x3 3/8"x48" (36x86x1219)

2 «

) BARRE DE SINGLE

|

H100005 | ECROU A

BOULON WH H100008 | BOULON WH
MANCHON WH

H100010
3 |5/16x1-1/2 (1) 5/16x1 (1)
. 5/16x7/8
I ‘ &%
[ 48 e N
A4M01048 |SUPPORT EN L Ecl -
4M0104 ECROU
BLEUE 100 5 TROUS @ 516 8x19
074 13 )
ECROU ENCASTRE - 5/16 "
VEUILLEZ NOTER L’ORIENTATION DES &
TROUS VERS L’EXTERIEUR 'y
s S
2 2
Py v
005 7). e s
ECROU A MANCHON - 7/8" _— -
il 010 3
K‘{, el N BOULON-11/2"
CF < E7 «1) 309 «1)
o & _— RAIL DE BARRE DE SINGE = PLAQUE TRIANGULAIRE BLEUE
L g 030 «7)
- N RONDELLE - 8 x 19
008 1)
BOULON-5/16x1"
048 1)

SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55

18



E7|RAIL DE BARRE DE SINGE - W4L 13841
(1) I 1 .3/8"x3 3/8"x48" (36x86x1219)

A4M01048 |[SUPPORT EN L
A100309| PLAQUE TRIANGULAIRE (1) 2.5x38x55x55
(1) BLEUE 100 5 TROUS

VEUILLEZ NOTER L’ORIENTATION DES
TROUS VERS L’EXTERIEUR

008 7
BOULON-5/16x1"

030 «7 il
RONDELLE - 8 x 19 il
i

005 7

*:"J) BARRE DE SINGLE

1
{
t

H100010|BOULON WH H100008 |BOULON WH

=

H100005 | ECROU A

3) 5/16x1-1/2 (1) 5/16x1 (1) MANCHON WH
5/16x7/8
%
Il o 5
Ly
cl H100030 | RONDELLE DE
“‘°°°74|Eﬁ§2§’mg (1) | VERROUILLAGE EXT
5/16 8x19
010 3
BOULON-11/2"
&
o : 074 x3) ]
' _— : o ECROU ENCASTRE -
_l 5 <] o 5/16"
E7 1 309 4
RAIL DE BARRE PLAQUE
DE SINGE

TRIANGULAIRE BLEUE

ECROU A MANCHON - 7/8 "

048 1)

SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55

19



!
E5 MONTANT DE LA BARRE DE SINGE - W4L13840
(1) | 1 .3/8"x3 3/8"x70 3/8" (36x86x1786)

2

T /“ PAS

A6P00127 | POIGNEE EN PLASTIQUE
(1) CITRON VERT

\ \\(
N
) N
\Jr a
v )
}y { o _
U oy
| i~
010 »2 e
BOULON-11/2"
LN
»
VEUILLEZ NOTER L’ORIENTA TIQN DES
TROUS VERS L’EXTERIEUR
b Y

20

H100010

H100108 | RONDELLE DE

) BARRE DE SINGLE
(l

H100145| VIS TIREFOND
BOULON WH o |WH H100074 ECROY
5/16x1-1/2 1/4x11/2 5/16

H100106 | RONDELLE
2 VERROUILLAGE INT (2 PLATE

8x15 9x18

074 s )
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

127 &)
POIGNEE EN PLASTIQUE CITRON VERT

145 o
VIS TIREFOND-11/2"

138 2
RONDELLE - 6 x 15

E5 &1
MONTANT DE LA BARRE DE SINGE



E5| MONTANT DE LA BARRE DE SINGE - W4L 13840

(1) | 13/8"x3 3/8"x70 3/8" (36x86x1786)

. N

A6P00127 | POIGNEE EN PLASTIQUE

(1) CITRON VERT

074 >
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

127 s
POIGNEE EN PLASTIQUE CITRON VERT

145 )
VIS TIREFOND-11/2"

138 w2
RONDELLE - 6 x 15

7t

21

) BARRE DE SINGLE

L\_:._ 'QL_*
H100074|ECROU_ |
WH )  |ENCASTRE
1/4x11/2 5/16

1 o
| ETRLETRTTIRLE Q
|

VIS TIREFOND
H100010|BOULON WH H1?23145

2 5/16x1-1/2
(& ! \‘:

H100108 | RONDELLE DE H100106 | RONDELLE

@ VERROUILLAGE INT (2) PLATE
8x15 9x18
4l (Cy
//
// e
P e
,/ g /// ’
,-/’/" ,/I’/
/ e
= S
/// s
// "’/ ~
e e
,"/ i
010 2

BOULON-11/2"

E5 «1n
MONTANT DE LA BARRE DE SINGE

VEUILLEZ NOTER L’ORIENTATION DES TROUS
VERS L’EXTERIEUR



A4MOOSE5 | ECHELON METALLIQUE 559 BLEU

145 x10
VIS TIREFOND -11/2"

.
@
]

22

:Z BARRE DE SINGLE

H100145| VIS TIREFOND WH
(10) 1/4x1 1/2

585 s
ECHELON METALLIQUE 559 BLEU



H100047 | BOULON

) BARRE DE SINGLE

M
| I
R " .
{ Emnnmn TTTTRLIT Q&m\mrmum

BOULON
M82 |PLANCHE DE SOL DE BARRE DE SINGE - W4L13850 (2 |HEXAGONAL H100027 | VIS TIREFOND  H100008 | WH
(1) | 5783 3/8"x39 5/8" (16x86x1006) 5/16x2 3/4 @) ) |5/16x1
| 5/16x2
\ [ — ‘
\':1 KO Ty l ] \
Hg1 | CALE DE BARRE DE SINGE - W4L13849 ECROU A 3 ]
@) | 17x3 3/8'x18 5/8" (24x86x474) H123°°5 MANCHON WH H100168. R ONDELLE DE H1?2(3074 EﬁgggTRE
5/16x7/8 o |VERROUILLAGE 516
INT -
8x15 D
, ., RONDELLE DE
9 i H1%9°%" | verrouILLAGE
g @ o1t RONDELLE e
~if @ P
: 9x18 :V‘ %
| RONDELLE DE
y H1000%0 | vERROUILLAGE
EXT
8x19
106 2
RONDELLE -9 x 18
108 2
RONDELLE - 8 x 15 °
047 o
BOULON-23/4"
"’\ Q
}g\ N
| ¥
) - 074
ECROU ENCASTRE - 5/16 " /u .
& D)
c°
@j o, H81 x2
\ CALE DE BARRE DE SINGE
027 v < a
VIS TIREFOND -2 " o )\
030 x4) Q\ 005
b s 005 ()
RONDELLE - 8 x 19 X ECROU A MANCHON - 7/8 "
b & 031 s
M82 4 RONDELLE - 12 x 19
PLANCHE DE SOL DE BARRE DE SINGE 030 (x4)

23

RONDELLE - 8 x 19

008 ;v

BOULON-5/16x1"



H7 |PLANCHE DE SOL DE BANC - W4L06967

(2

1‘1 ‘ 'ka Y
; ~ BOULON

i)y  ASSEMBLAGE
: DE BANC ETAPE 1

1"x3 3/8"x18 1/8" (24x86x460) A4M00646| SUPPORTENL  h100005| ECROU A H100115] WH H100031| RONDELLE DE
(2) BLEU 32 x 51 @ MANCHON WH @ 5/16x1/2 (2) \E/)E(_;R_ROUILLAGE
5/16x7/8 12x19
031 42
RONDELLE - 12 x 19 115 «2)
. & 3 BOULON-1/2"
005 2 Ny |

ECROU A MANCHON - 7/8 "

H7 2
PLANCHE DE SOL DE BANC

646 o
SUPPORT EN L BLEU 32 x 51

24



ASSEMBLAGE
DE BANC

ETAPE 2

|
H100089 |VIS PFH
H8| MONTANT DU BANC - WAL06968 ®  |ex134
(2) | 1"x3 3/8"x11 3/4" (24x86x300)
H8 x9
MONTANT DU BANC
3
\ ,
\;x
A\l @
089 xs
VIS-13/4"

25



ASSEMBLAGE
DE BANC

H9| SUPPORT DE SIEGE DE BANC -

(2) | 1"x3 3/8"x6 1/2" (24x86x166)

ETAPE 3

W4L06969

089 s
VIS-13/4"

26

wﬁ____,d,

————

H100089 | VIS PFH
(8 8x1.3/4

H9 o
SUPPORT DE SIEGE DE BANC



ASSEMBLAGE
DE BANC ETAPE 4

v —
H12|SIEGE DE BANC - W4L13837 m?g?osg ‘f';'xs, ZZH
(2) | 1"x3 3/8"x26" (24x86x660)

T T H12 2

|~ SIEGE DE BANC
TN : 089 ;s

AN < VIS-13/4"

T/
6

27



MONTAGE DU
el TOBOGGAN ETAPE

M77 | CALE DE TOBOGGAN - W100544
(x1) | 5/8°x3 3/8"x17 1/4" (16x86x438)

A57}g‘3131 | LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) CITRON VERT

- .

H100115] BOULON WH H100074 | ECROU ENCASTRE
(x3) 5/16x1/2 (x3) 5/16

A REMARQUE:

PLACEZ LA PLANCHE DE CALE DE TOBAGGAN « M77 » A 6 MM (1/2 ) DU BORD INFERIEUR DU LIT DE TOBOGGAN. EN
UTILISANT LA PLANCHE COMME GABARIT, MARQUEZ LES EMPLACEMENTS OU LES TROUS DE REFERENCE SERONT
PERCES. UTILISEZ UN FORET DE 3/8 ” POUR PERCER LES TROUS DE REFERENCE DANS LE LIT DE TOBOGGAN. FIXEZ LA
PLANCHE DE SUPPORT DE LIT DE TOBOGGAN A L’AIDE DU MATERIEL FOURNI.

A CONSEIL:
PREREPLIER LES EXTREMITES FACILITERA LE
MONTAGE.

131 x1)

LIT DE TOBOGGAN 2,4 M (8 PI) CITRON VERT 11543

BOULON-1/2"

074 x3)
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”

M77 1
CALE DE TOBOGGAN

28



Ty MONTAGE DU
el TOBOGGAN ETAPE 2

S

A

A1()98162| RAIL DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) BLEU GAUCHE

M78|CALE CENTRALE DE TOBOGGAN - W100545 i :
(x2) | 5/8'x3 3/8'x17 1/4" (16x86x438) . ——

A1(23161 | RAIL DE TOBOGGAN 2,4 M (8 Pl) BLEU DROITE

H100090 | VIS PFH
(x24) 8x2 1/2"

REMARQUE
A A L’AIDE D’UN FORET DE 1/8 ”, PERCEZ DES TROUS DE REFERENCE DANS CHAQUE INDENTATION LE LONG DE CHAQUE
RAIL LATERAL. IL DEVRAIT Y AVOIR 8 INDENTIONS SUR CHAQUE RAIL.

PLACEZ LE RAIL DE TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE. A PARTIR DU BAS, INSEREZ LE LIT DE TOBOGGAN DANS
LE CANAL A L’INTERIEUR DU RAIL. TENEZ LE LIT DE TOBOGGAN EN PLACE PENDANT QU’UN ASSISTANT PLIE LE LIT DE
TOBOGGAN DANS LE CANAL. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DE TOBOGGAN EST COMPLETEMENT INSERE DANS LE
CANAL.

INSEREZ LA CALE DE TOBOGGAN CENTRALE DANS L’EMPLACEMENT RESPECTIF. SECURISEZ LE LIT DE TOBOGGAN ET
CENTREZ A L’AIDE DU MATERIEL FOURNI.

REPETEZ CE PROCESSUS POUR LE RAIL DE TOBOGGAN OPPOSE.

.l CONSEIL:
L’AIDE D’UN ASSISTANT EST REQUISE
161 «1) POUR CETTE ETAPE.

RAIL DE TOBOGGAN 2,4 M
(s PI) BLEU DROITE

PREPERCEZ A L’AIDE D’UN
M78 x2 FORETDE 1/8 .

CALE CENTRALE DE TOBOGGAN

090(x24)
VIS-21/2" 162 41
RAIL DE TOBOGGAN 2,4 M (8 PI) BLEU GAUCHE

DISCOVERY : DISCOVERY




MONTAGE DU FORT ETAPE 1

7]
E2 | MONTANT - WAL06891 RS H100074 | ECROU
(1) | 13/8%3 /6489 1/2" (36x86x2274) | H100013|BOULONWH (15  |ENCASTRE
(6) 5/16x2 1/4 5/1 6
1 } %
E3 | MONTANT - WAL06892 b |
(1) | 13/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2274) | H100012| BOULON WH %ij
RONDELLE DE
(1) 18/16x2 H100030 | VERROUILLAGE
(16)  |EXT
PLANCHE DE SOL - WAL06896 M8| RAIL MURAL - W41.06920 B
I{(”3 5/8"x5 1/4"x42 1/8" (16x134x1070) (1) | 5/8"x3 3/8"x42 1/8" (16x86x1070)
' RAIL DE SOL - W4L06898 J1| RAIL MURAL - W4L06900
l((1)4 55 5?55?552'5;7::3:_515?:?47 'F!? 1'X3 3/8'x42 1/8" (24x86x1070) (1) [ 12 3/8'%40 716" (24x60x1038)
030 w2
M8 ;) 012 42 RONDELLE - 8 x 19
RAIL MURAL BOULON - 2
e / ' 074 »2
E3 4y 7| .|,  ECROUENCASTRE-5/16"
MONTANT Al |®
\ /X'__/' 2 "//,/ ~
) o NOTEZ LES TROUS
i o /_,/’/ ‘
ig \
d V € .
NN
oy
NOTEZ LES TROUS ,,./// %
A @
//,,/’ e
Y H1 &)
013 6oy = RAIL DE SOL
BOULON - 2 1/4 e
N
L <[ b N
') e
030 4o | 7 Al . E2 »1)
RONDELLE - 8 x 19 Ney = A |= MONTANT
074 s RAIL MURAL d A
ECROU ENCASTRE - 5/16 " AN s
| & || Vv
[ 7 2 r i i ¥ /,,’\
K3« S ) Al R K4 «1)
PLANCHE DE SOL U] g )y iy PLANCHE DE SOL
//.» {/,/ - L &
~ Z /'/// - //(
& 5 7 P 1
& 5 //_/’ ///
012 43 AV , ,
BOULON -2 ” \:'\ﬂ o, i P INSTALLEZ LES ECROUS ENCASTRES
\,e{ N ™ CENTRAUX AVANT DE MONTER LA PLANCHE
\ bl
030 ss AL e 074 (10 '
RONDELLE - 8 x 19 ECROU ENCASTRE - 5/16 "

30



MONTAGE DU FORT

E4 | MONTANT - W2A01970
(1) | 1 3/8"x3 3/8"x57 3/8" (36x86x2274)

MONTANT - W4L06890

E1
1 .3/8"x3 3/8"x89 1/2" (36x86x2274)

(1)

K1 |PLANCHE DE SOL - W4L 13848
1) 5/8"x5 1/4"x80 3/8" (16x134x2043)

H10 | RAIL DE SOL - W4L07317

SUPPORT DE POUTRE DE
(1) | 1"%3 3/8"x42 1/8" (24x86x1070)

G1 | BALANGOIRE - W4L06945
(1) ' 1"x5 1/4"x40 7/8" (24x134x1038)

8 | RAIL MURAL - W4L.06920

3 PLANCHE DE SOL - W4L 06896 (1) | 5/8"x3 3/8"x42 1/8" (16x86x1070)

(1) | 5/8"x5 1/4"x42 1/8" (16x134x1070)

G1 «1
SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE

) 03 (x2)
PLANCHE DE SECURITE

1.5"
(24mm)

089 ;v
VIS-13/4"

013 x9
BOULON-2"

“
\c&
PLANCHES 24 MM (1 ") e

012 72
BOULON-2"
PLANCHES 16 MM (5/8 ")

030 20
RONDELLE -8 x 19

S

) 074 2y
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

M1 s
PLANCHE DE SECURITE

E1 1)
MONTANT

K1 &7

PLANCHE DE SOL K3 »7

s },.-"'

31

PLANCHE DE SOL

ETAPE 2

_M

100012 | BOULON WH
(12) 5/16x2

jL H100013| BOULON WH
(8)

;}3)&/

q¢v‘$’ :J&nh
RONDELLE DE
H100030] VERROUILLAGE H100074| ECROU
(20) EXT (24) ENCASTRE
et 5/16

5/16x2 1/4

H100089| VIS PFH
(4) 8x13/4

W

H100128| VIS PWH

@) 8x5/8
PLANCHE DE SECURITE -
@ W4L06948
5/8"x1 3/8"x40 7/8" (16x34x1038)
A100314] ETIQUETTE DE

M1 PLANCHE DE SECURITE -
(1) W4L06895
5/8"x3 3/8"x40 7/8" (16x86x1038)

(1) REVISION « A »

15 ESPACEMENT POUR LES PLANCHES DE

(24mm) SECURITE O3
\Y 1
M M B
b2Y
M8 1) )
RAIL MURAL INSTALLEZ LES ECROUS
ENCASTRES CENTRAUX
NOTEZ LES TROUS. AVANT DE MONTER LA
PLANCHE
H10 «7
RAIL DE SOL
E4 1)
MONTANT
s 314 «1)

ETIQUETTE DE REVISION « A »
EMPLACEMENT APPROXIMATIF

\a‘j\ .
v

128 2
VIS-5/8



e o o
s MONTAGE DU FORT
[ ] .. .. ®
2 PLANCHE DE SOL - W4L06894
(4) | 5/8'x5 1/4"x43 1/4" (16x134x1097)
> . = P
‘/4' ~
(& & L 5 -
1/./' d
,// ~
#
/ 4// /’
//’/' /,/""/ )
o J S
E:,&
‘,,./QJ a”:
p @379‘;.
f’/ ////

K2 o
PLANCHE DE SOL

ETAPE 3

|

H100026 | VIS TIREFOND WH
(16) 5/16x1 1/2

026 ;715

030 x5

%,
f Qe

Y

H100030
(16)

RONDELLE - 8 x 19

RONDELLE DE

VERROUILLAGE EXT
8x19

VIS TIREFOND-11/2"

___________________________________________________________________________________________________________________|
32



G2
2)

MONTAGE DU FORT

SIEGE DE BAC A SABLE - Q2
WA4L06433 4

1'x5 1/4"x14 5/8" (24x134x370)

ETAPE 4

|
l H100089 | VIS PFH
(8) 8x1.3/4
SUPPORT DE SIEGE DE BAC A SABLE -
W4L06434
1"x4 3/8"x8" (24x112x202) {
H100086 | VIS PFH

(24) 8x1 1/2
BANC
SOUS-ASSEMBLAGE
089 s G2 o
VIS-13/4" SIEGE DE BAC A SABLE
\-F;
| 4 4 1|
<« by

Q2 4
SUPPORT DE SIEGE DE BAC A SABLE

086 (4
VIS-11/2"

33



... 2 MONTAGE DU FORT ETAPE 5

W

e o o

e o o
O1 LATTE - W4L06901 H100088 | VIS PFH
(7) 5/8"x1 3/8"x13 1/4" (16x34x336) (14) 8x11/8

FAITES AFFLEURER LES PLANCHES
O1 AVEC LE HAUT DE LA PLANCHE J1.
ESPACEMENT DE 78 MM (3 ”) ENTRE
LES LATTES.
J1
RAIL MURAL ?
4 s
e 2 Ny
o ~e| A
01 &7
LATTE
088 14
ViISs-11/8"
// ‘\
///, //
o /“//
,//"/

34



.3 MONTAGE DU FORT

K5 ETAGERE DE SERVICE - W4L06902
(1) | 5/8"x5 1/4"x40 7/8" (16x134x1038)

J2 | SUPPORT D’ETAGERE - W4L06903
() | 1'x2 3/8"x2 3/8" (24x60x60)

)
R
o |
) . K5 7
ETAGERE DE SERVICE
A
W\\::i‘vj-i.
J2 w2
SUPPORT D’ETAGERE |

089 s
VIS-13/4"

ETAPE 6

pr——

H100089| VIS PFH
8 8x1 3/4

o [~ "“
= Y




o3 MONTAGE DU FORT ETAPE 7

® o o
ql |
| TR -
J6 | RAIL D’ECHELLE - W4L13845 :—W j k-
(1) | 1'%2 3/8'x50 3/8" (24x60x1279) H100027|VIS TIREFONDWH 1 H100026| VIS TIREFOND WH
) lsnex2 @ ls16xt 12
%, R
M2 | RAIL DE SOL - W4L06897 I ; (@ E Wt
(1) | 5/8'x3 3/8"x43 1/4" (16x86x1097) VIS TIREFOND %4&1\ H100138 | RONDELLE DE
H100145| WH H100030 | RONDELLE DE 2 |VERROUILLAGE
@ N/axt 12 4) | VERROUILLAGE EXT
EXT 6x15
M5 | RAIL DE SOL - W4L06914 SR
(1) | 5/8'X3 3/8"x43 1/4" (16x86x1097)
<
A | M5 47
|° RAIL DE SOL
q
i &~ VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS
NOTEZ LES EMPLACEMENTS | N 1A DES TROUS
DES TROUS PLUS PRES DES JiNds P
EMPLACEMENTS DES TROUS A e| DY /’ e
DE LA PLANCHE Jé. » \> / , P /\
3 & 6 026 «3)
X 0~ VIS TIREFOND-11/2"
030 3
. N RONDELLE - 8 x 19
M2 «7) g N\
RAIL DE SOL [l
7~ A 030 1)
I RONDELLE - 8 x 19
- 027 «1)

VIS TIREFOND -2~

J6 1)
RAIL D'ECHELLE

- 138 x2
| RONDELLE - 6 x 15
h 6"\ 145 /2
2 VIS TIREFOND -11/2 "
-

36



H2 CALE DE PLANCHER - W4L06909
(4)

H2 &«
CALE DE
PLATEFORME

MONTAGE DU FORT

| QJ’
L H100011 | BOULON WH =

H100010

2) 5/16x1 3/4

Posés
i
@

1'%3 3/8"x18 3/4" (24x86x475)

! !
» 1{_{7{_}:«

H100138] RONDELLE DE q
) VERROUILLAGE EX'lH “)
6x15

030 x>
RONDELLE - 8 x 19

011 2
BOULON-13/4"

\Iﬁ ‘ =
R o
L [ B

010 2
BOULON-11/2"

/ 030 2
) RONDELLE - 8 x 19

37

00030

ETAPE 8

en e

| G

H100145] VIS TIREFOND WH
) 1/4x1 172

BOULON WH
2) 5/16x1-1/2
poees
9{* “"E:‘ ‘ I* B
L~ N

RONDELLE DE H100074 ] ECROU i
VERROUILLAGE EXT (5) SE/';lgASTRE

8x19
Es
EE
B3
B3
i

b ka nel Samatatid
ASSUREZ QUE LES ANGLES

SONT BIEN DROITS LORS DU
MONTAGE DES PLANCHES H2.

H2 «1»
CALE DE PLATEFORME

074 12 )
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

H2 «1
CALE DE PLATEFORME

138 v
RONDELLE - 6 x 15

145 )
VISTIREFOND-11/2"

INSTALLEZ L’ECROU
ENCASTRE AVANT DE
MONTER LA PLANCHE

H2 «»
CALE DE PLATEFORME

074 x3)

A | ECROU ENCASTRE

-5/16"



MONTAGE DU FORT ETAPE 9

e o o
e e o
|
H100145| VIS TIREFOND WH
H100010| BOULON WH
@ |si16xt-1/2 LI L
J3 CALE ANGULAIRE - W4L06905 Py P
(1) | 1'X2 3/8"47 1/4" (24x60x1200) &% (@& '1
V'\’Z X w my
RONDELLE DE RONDELLE DE ‘ ‘
H100138 | VERROUILLAGE H100030 H100074 ECROU
) lext ) D[ LRRROUILLAGE T ™ | ENcAsTRE
Bx15 ) 5/16
138 41 '
RONDELLE - 6 x 15 : |
! \“2}‘.‘ Y ‘ P
145 «1) . A <
VIS TIREFOND - 11/2 " ) -2
\zy/ "
= //~ ///
_.'//‘/‘ /‘//’
\ e
S ’//’ /'/” i
s
//_,//
)| e
-
P vd
! /’// ///
074 (2 , | £~
ECROU ENCASTRE -5/16 " LI d B
f S s
P4 ’
£a
o = P
8 -
i >
€] P ,:\ A
e B 14,//
G ) e =] /// o
e L [ A
( B A0 //,-/
\ o g,//
010 42 -
BOULON-11/2"
030 s J3 41
RONDELLE - 8 x 19 CALE ANGULAIRE

38



MONTAGE DU FORT

J9  PLANCHE DE SUPPORT - W4L06064
1"x2 3/8"x3" (24x60x76)

ETAPE 10

H100089| VIS PFH
(8 8x1.3/4

AFFLEUR LE HAUT . J9 )
PLANCHE DE SUPPORT

089 s
VIS-13/4"

J9

PLANCHE DE SUPPORT



MONTAGE DU FORT

H3 |SUPPORT DE SOL - W4L06915
(1) | 1"x3 3/8"x40 7/8" (24x86x1038)

ETAPE 11

H100111|VIS PFH
(4) 8x2

H3 «1

SUPPORT DE SOL

40

111 w0
VIS-2"




...« 3 MONTAGE DU FORT ETAPE 12

« R Py

——

! S

J5 | SUPPORT D’AUVENT - WAL06908 H100027| VIS TIREFONDWH  H100030 | RONDELLE DE

(2) | 1'%2 3/8'x11 3/4" (24x60x298) @ siex2 2 | VERROUILLAGE EXT
8x19

J5 w2
SUPPORT D'AUVENT

030 x2
RONDELLE - 8 x 19

027 2 5
VIS TIREFOND -2 " »

41



MONTAGE DU FORT ETAPE 13

TITTTEERTITTTITIN Q‘
N1 |PANNEAU D’AUVENT - W4L06907 L H100027 | VIS TIREFOND

H100145| VIS TIREFOND H100089|VIS PFH
(1) | 5/8'x2 3/8'x34 1/8" (16xX60x866) @ ‘3’16 5 2 |wH e, exa
Xe 4xt 112 F
i = 5
LTS o ‘a“{ﬂ(’@
H100138 | RONDELLE DE
PANNEAU D’AUVENT - W4L06906 H100030 | RONDELLE DE
%4 1'x2 3/8"x14 1/8" (24x60x358) @  |VERRQUILLAGE EXT (2 | VERROUILLAGE EXT
6x15 8x19
Il - B - ) @
| — = }v" @
Il S ‘ [
2 e — 6
[}
027 2
VIS TIREFOND - 2 "
: 030 2
RONDELLE - 8 x 19
J4 2

PLANCHE D'AUVENT

089 )
VIS-13/4"

N1 7
PLANCHE D'AUVENT

138 2
RONDELLE - 6 x 15

145 x2)
VIS TIREFOND-11/2"

42



MONTAGE DU FORT ETAPE 14

1 PLANCHE DE SOL - W4L13851 M6 PLANCHE DE SOL - W4L06918
(1) | 5/8"x4"x40 3/8" (16x102x1024) (10) | 5/8"x3 3/8"x45 1/8" (16x86x1145)

Y2 PLANCHE DE SOL - W4L06917 H100086 | VIS PFH
(1) | 5/8"x4"x40 3/8" (16x102x1024) (60) 8x1 1/2

Bl - = =) 086 0

- T = o VIS-11/2"
g =, -

Y2 «1) O~ | VEUILLEZ NOTER LA
PLANCHE DE SOL | _— POSITION DU TROU
Y1 1)

PLANCHE DE SOL

M6 «10
PLANCHE DE SOL

43



MONTAGE DU FORT

K6  PLANCHE DE SOL - W4L13852
(1) | 5/8'X5 1/4"x44 1/2" (16x134x1129)

J7 RAIL D’ECHELLE - W4L13846
(1) | 1%2 3/8"x50 3/8" (24x60x1279)

V4 \\ w//\\
> \ Q
L~ AN
N
\\\ \\\
s N
B N
\‘\\ \\
Y|
. 9
» \\\\/
N
\\
N N S
- N
N Ve
N N
N ~e |lo
N ANK
' \\\ .
\Q N
\
\\ N, %
St
N\
N S >
N @, ~
e ,qﬁ o
<\
¥ \

ETAPE 15

Q}Jmmmm Qﬁmmm

H100010| BOULON WH  H100008 | BOULON WH

A4M01048| SUPPORT EN L @ Is16xt-1/2 0 Lomext
(1) 2,5x 38 x 55 x 55 "
— \" }Iﬂm
H100004 | ECROU A H100115] BOULON WH
2 MANCHONWH (2 5/16x1/2
5/16 x 5/8
RONDELLE DE
""?33030 VERROUILLAGE
0304 Ext
R . RONDELLE -8 x 19
\o* 008 1)
X \ oH BOULON - 5/16 x 1 ” RONDELLE DE
\ / H1?2()’°31 IVERROUILLAGE
\ EXT
: 12x19
g
Iy
|
H100074] ECROU |
@) ENCASTRE
074 «2 5/16
ECROU ENCASTRE - 5/16 "
J7 1)

RAIL D'ECHELLE

K6 «7)
PLANCHE DE SOL

048 1)

SUPPORTENL 2,5x 38 x 55 x 55

115 w2
BOULON-1/2"

031 2
RONDELLE - 12 x 19

004 1)
ECROU A MANCHON -5/8 "

44

030 o
RONDELLE - 8 x 19

010 x»
BOULON-11/2"



M7 1
RAIL MURAL

MONTAGE DU FORT

M7 RAIL MURAL - W4L06919
(2) | 5/8"%3 3/8"x41 1/2" (16x86x1054)

M9 | RAIL MURAL - W4L06941
(1) | 5/8'x3 3/8"x43 1/4" (16x86x1097)

ETAPE 16

H100012| BOULON WH

H100026 | VIS TIREFOND WH
(4) 5/16x2

2 5/16x1 1/2

V|
I
|

Y

RONDELLE DE

H100030 | VERROUILLAGE EXT “128074 ECROU ENCASTRE
© lsx19 %16
026 2
VIS TIREFOND-11/2"
030 x5
RONDELLE - 8 x 19
012 v %
~ >
BOULON - 2 ” ' "
>~ A S

074 v

ECROU ENCASTRE
-5/16"

M9 «1)

RAIL MURAL

M7 1)
RAIL MURAL

45



.>.*.:dP MONTAGE DU FORT

ETAPE 17

4 |PANNEAU D’AUVENT - W4L06957
(1) | 5/8"x1 3/8"x32 1/4" (16x34x818)

H100088 | VIS PFH H100128| VIS PFH
4) 8x11/8 4) 8x5/8

AGP?,‘}‘“ AUVENT

LA PLANCHE O4 AFFLEURE AVEC LE HAUT m =
ET EST CENTREE DANS L’OUVERTURE. |

04 w1y
PLANCHE D'AUVENT

N

088
ViIs-11/8"

1246 \ A -
AUVENT T &y

. 128 o
VIS-5/8




...« 3 MONTAGE DU FORT ETAPE 18

11 LU 7%
: J 5
M10 | RAIL MURAL - W4L06942 h | il%&ﬁ?
(1) | 5/8'x33/8'x43 1/4" (16x86x1097) H100026 | VIS TIREFOND WH H100030 | RONDELLE DE
4 |s/16xt 172 4 | VERROUILLAGE
M EXT
I 1 8x19
M11 | RAIL MURAL ARQUE - W4L06943 " )
(1) 5/8"x3 3/8"x43 1/4" (16x86x1097) H100074] ECROU ENCASTRE
@ leits
< 074 52
ECROU ENCASTRE - 5/16 ”
INSTALLEZ AVANT DE
MONTER LA PLANCHE - M10 47
RAIL MURAL
030
RONDELLE - 8 x 19
026 i
1,;/ VIS TIREFOND-11/2"
M11 x)
RAIL MURAL ARQUE

47



23 MONTAGE DU FORT ETAPE 19

i T \“f W Q’mmmm l

f "

‘ ¥ souton ‘

H100010| BOULON WH H100115| WH H100145| VIS TIREFOND WH

J8 | PLANCHE DE MUR - WAL06947 1) |s1ex1-1/2 (1) |siext/2 (1) V1/4x1 172

(1) |12 30%20" (244005634) A4M01048| SUPPORT EN L ,’: i ‘ Pk, %
2,5x 38 x 55 x 55 \ - (@ ) g€ B
) - St
] ] ) RONDELLE DE RONDELLE DE
H100005 | ECROU A H100030 | VERROUILLAGE H100031| VERROUILLAGE
(1) |MANCHONWH (1) |EXT ) |ext
5/16x7/8 8x19 12x19
b
ﬁﬂ:ﬁ
ECROU
H100074 | ENCASTRE
010 &7 ) |si1e
BOULON-11/2" & =
; //
030 «7) } ’ 074 1) .
ECROU ENCASTRE -5/16 "
RONDELLE - 8 x 19 { v /
d
J8 w1 N

PLANCHE DE MUR

NOTEZ LES TROUS CENTRAUX SUR
LA PLANCHE J8 SITUEE PLUS
PRES DE LA PLATEFORME.

005 «1)
ECROU A MANCHON -7/8 "

031 «7
RONDELLE - 12 x 19

145 1)
VIS TIREFOND-11/2"

@A
|
e .
115 «1) & -
BOULON-1/2"
048 1)
SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55

48



e & o
* o o ra
.*.>.'d MONTAGE DU FORT ETAPE 20
Qj mmnmmnﬁnm
H100142| BOULON WH H100145| VIS TIREFOND WH
@) 1/4x1-1/4 2 1/4x1 1/2
= B 7R L
A6P00127 | POIGNEE EN PLASTIQUE H100108 | RONDELLE DE H100072| ECROU
2 CITRON VERT 4) VERROUILLAGE INT ) ENCASTRE
8x15 1/4
108 2
RONDELLE - 8 x 15
072 2
142 () <_| I, ECROUENCASTRE-1/4"
BOULONWH-1-1/4” . | | &
N a “ N
LN
127 «2

POIGNEE EN PLASTIQUE CITRON VERT

N g P P
?) x“/// %
145 12 e
VIS TIREFOND-11/2" ‘\\\
138 2

RONDELLE - 6 x 15

49




MONTAGE DU FORT

02 LATTE - W4L06944
(7)

5/8"x1 3/8"x18 1/4" (16x34x465)

ETAPE 21

m-

H100088 | VIS PFH
(14) 8x11/8

CENTREZ LES PLANCHES O1 DANS L’OUVERTURE, A
ENVIRON 46 MM (1 7/8 ”) DE LA PLANCHE M8.
ESPACEMENT DE 78 MM (3 ”) ENTRE LES LATTES.

M8
RAIL MURAL W 02 )
X , LATTE
s
v
088 74

VIS-11/8"




23 MONTAGE DU FORT ETAPE 22

02 LATTE - W4L06944 l

(9) | 5/8"x13/8"x18 1/4" (16x34x465) H100088|VIS PFH
(18) 8x11/8

CENTREZ LES PLANCHES O1 DANS L’OUVERTURE, A
ENVIRON 46 MM (1 7/8 ) DE LA PLANCHE M10.
A ESPACEMENT DE 72 MM (2 7/8 ”) ENTRE LES LATTES.

M10
RAIL MURAL

| » 02 9
,/ < LATTE

088 78
ViIS-11/8"

7
PICKET PAL




MONTAGE DU FORT ETAPE 23

e o o
02 LATTE - WAL06944 L

e e o
(7) | 5/8'x13/8"x18 1/4" (16x34x465) H100088 | VIS PFH
(14 lext 1/8

CENTREZ LES PLANCHES 01 DANS L’OUVERTURE, A
ENVIRON 46 MM (1 7/8 ) DE LA PLANCHE M8.
2 ESPACEMENT DE 78 MM (3 ”) ENTRE LES LATTES.

M8
RAIL MURAL )
) 3
- . 1 \@
A ‘ N
% »
o LY
) 02 «»
LATTE
e 088 74
v‘] ViIS-11/8"
i
AL
0
P
/G//
_~6
o

52



MONTAGE DU FORT

H4 SUPPORT DE BACHE HORIZONTAL - W4L13838
(2) | 1"x3 3/8"x56 1/8" (24x86x1425)

H5 SUPPORT DE BACHE HORIZONTAL - W4L13839
(2) | 1"X3 3/8'x48 3/4" (24x86x1237)

048 v
SUPPORTENL 2,5 x 38 x 55 x 55

031 v
RONDELLE - 12 x 19

] ) 005 v
ECROU A MANCHON -7/8 "

030 v
RONDELLE - 8 x 19

013 s
BOULON-21/4 ¢

ETAPE 24

R

\
4 H100013 | BOULON WH

BOULON
(4) 5/16x2 1/4 H100008 | WH
: L@ 5/16x1
A4MO01048 |SUPPORT EN L ﬂl M‘ ‘mm“
(4 12,5x38x55x55 ‘ = \ BOULON
@ H100005| ECROU A § H100115|WH
4) MANCHON WH (4) 5/16x1/2
5/16x7/8
Sl el
©Q O
) RONDELLE DE ~ RONDELLE DE
H100030|VERROU|LLAGE H100031| VERROUILLAGE
4) EXT (4) EXT
8x19 12x19

7B

53

l} "
|
REMARQUE : e
, H100074 | ECROU
/ LES TROUS DE 8) | ENCASTRE
REFERENCE H5 SONT 5/16

ORIENTES VERS LE HAUT.

074 (9 )
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

< H5 2
SUPPORT DE BACHE HORIZONTAL

115 w0
BOULON-1/2"

008 ;v
BOULON-5/16x1"

074 v
ECROU ENCASTRE - 5/16 "

H4
SUPPORT DE BACHE HORIZONTAL



.>.*.:dP MONTAGE DU FORT

= =— 5/8"

€

€

H6 | PLANCHE DE TOIT - W4L06950
(4)  1"x33/8"x40 3/8" (24x86x1025)

T1 | PLANCHE DE TOIT - WA4L06951
(1) | 1'X1 3/8'x48 3/4" (24x34x1237)

5/8" ‘ A
(17MM)

T1 &)
PLANCHE DE TOIT

H6 v
PLANCHE DE TOIT

086 s
VIS-11/2"

1/2"
(12MM)

ETAPE 25

—~—1/2 (

b H100086 | VIS PFH
(8) 8x1 1/2

H100085|VIS PFH
(8) 8x1

085 9
ViIS-1"

o N N\

54



':'-:'-) MONTAGE DU FORT ETAPE 26

H100085| VIS PFH
J10 PLANCHE DE TOIT - W4L06952 4) 8x1

(2) | 1'x2 3/8'x4" (24x60x102)

J10 w2
PLANCHE DE TOIT

085 v
ViIS-1"




...« 3 MONTAGE DU FORT ETAPE 27

H100087| VIS PFH

Y3 DEMI-LUNE RAYONS DE SOLEIL - W4L06954 © lext1/4
(2) | 5/8"x4"x12" (16x102x306)

2 | PLANCHE DE TOIT - WAL06953 |-|1o40033 VIS PFH
(2) | 5/8"x2 3/8"x33 1/8" (16x60x840) 4 lex11/8

N2 2
PLANCHE DE TOIT

Y3 w2 N\
DEMI-LUNE RAYONS DE SOLEIL \

A
\\ \
\\\ ‘
\, 087 s
Ay VIS = 1'1/4 "
088 (x4)
VIS-11/8"
i
348 mm
[13 3/4 po]
- ; 27 mm
p . N y [11/8 po]
=

56



.3 MONTAGE DU FORT

4 PLANCHE RAYONS DE SOLEIL - W4L06956
(4) | 5/8'x2 3/8"x8 1/8" (16x60x205)

3 |PLANCHE RAYONS DE SOLEIL - W4L06955
(2) | 5/8"x2 3/8"x11 3/4" (16x60x299)

N3 2
PLANCHE RAYONS DE SOLEIL

57

ETAPE 28

H100088|VIS PFH
(18) 8x11/8

2
N4 s
PLANCHE RAYONS DE SOLEIL
, —
.f;.":. ;":fl 1
7 AN
! > 088 15
ViIs-11/8"
N3 H6
PLANCHE DE TOIT
PLANCHE RAYONS
DE SOLEIL S
A N4
[ PLANCHE RAYONS
‘ DE SOLEIL
PLANCHES N4 ALIGNEES
AVEC LES PLANCHES H6.



:'-:'-) MONTAGE DU FORT ETAPE 29

H100128| VIS PWH
(10) 8x5/8

A6 P?81 23| BACHE

~123 &1
BACHE

b
[
i‘a S ® &
@ )
o ®
@ ®
)

128 xp -
VIS-5/8

58




MONTAGE DU FORT ETAPE 30

= —
H100087 | VIS PFH
: H100063 | BOULON PTH
N[!4 ECHELON - W4L06913 AGP00040 | pIERRE HC AGP00128| pIERRE HC 12) | 1/axsa 28)  lext 174
(6) ' 5/8"x3 3/8"x20 1/4" (16x86x515) BLEUE No 2 CITRON VERT —
No 2 (£ 73 L
RONDELLEDE  H100072| ECROU
: Pu—— H100108| vERROUILLAGE (12 | ENCASTRE
M3 | ECHELON - W4L06912 @ = | PIERRE HC CANNEBERGE No 1 INT 14
(1)  5/8"x3 3/8"x20 1/4" (16x86x515) 8x15
PASSE-MAIN VERS LE HAUT
SUR LES PRISES
/

REMARQUE :

PLACEZ LES PRISES ET LE MATERIEL SUR LES PLANCHES M4
AVANT DE LES PLACER SUR LES PLANCHES J6 ET J7.

DISPOSEZ LES COULEURS COMME SOUHAITE.
J6
RAIL D'ECHELLE
072 x12) ]
ECROU ENCASTRE-1/4"

P M3 »x7)
L P ECHELON 4 108 72
P 7~ ) RONDELLE - 8 x 15
O [l L~ 063 72
0Nl BOULON - 3/4 "

\< e

Q 5y
N P
\\‘ . ."

{ U
\Q\: 087 s

VIS-1-1/4"

[ L M4 s

N ECHELON

8 Jlo- d RAIL D'ECHELLE

O A c
A @ ) \/\

A \\\ \\\\\;. 2
e
)

59



23 MONTAGE DU FORT ETAPE 31

- \ /(\":\ 8 \'

) Y H100088|VIS PFH

h @ lext 18

ABP09126 | 1£1 ESCOPE BLEUICITRON VERT

088 2
VIS-11/8"
PLACEZ LE TELESCOPE
APPROXIMATIVEMENT AU
CENTRE DE LA PLANCHE M8.

A
T ———— - / /"Y_‘ N\
T——— S 7\ \
Sl ] /AP AN RAIL MURAL

60



o3 MONTAGE DU FORT ETAPE 32

SS=— [V
\ ) 7/-/ B S | | ij
\ IS H100115 | BOULON WH
; l 2) 5/16x1/2

ASSEMBLAGE DE BANC

115 2
BOULON-1/2"

& P
S
a
‘\‘ |
1
3
|

.“"
i
0) - {
)
/ 9

ASSEMBLAGE DE BANC




23 MONTAGE DU FORT ETAPE 33

H100222 |BOULON WH
) 5/16x3/4

R
MONTAGE DE LA BARRE DE SINGE

222 2
BOULON-3/4"

MONTAGE DE LA BARRE DE SINGE




MONTAGE DU FORT

ETAPE 34
BOULON  H100084|VIS PFH
H123°42 HEXAGONAL 4 l6x3/4
5/16x1 1/4
A100164| ETIQUETTE ! :
() | DEBYD (GRANDE) H100095 | RONDELLE H100105|RONDELLE
/) ASSEMBLAGE DE POUTRE DE 3 A 10 ANS (4)  |FENDUE (4)  |PLATE
/) BALANGOIRE 5/16 8x27
Y
105 s
RONDELLE - 8 x 27
095 v
RONDELLE - 5/16 “ N
N\ \\\‘ N

0426~ \Q:~>/</ DA

- ” Xk ,-// (@ [

BOULON HEXAGONAL -1 1/4 }% a/&/‘* |

T " =N
g S T\
{ [ T

164 «1)
ETIQUE'ITE D'IDENTIFICATION DE BYD

(GRANDE) 3 A 10 ANS

ASSEMBLAGE DE POUTRE DE

BALANCOIRE

084 v
VIS-6x3/4
]
63



23 MONTAGE DU FORT ETAPE 35

X }
, H100029 | VIS TIREFOND WH
b g % (1) 15/16x3
(S () X
[z 7
ABP00125| ROUE DE NAVIRE BLEUE/CITRON VERT H100105| RONDELLE PLATE
(1) 8x27
/ _
/
/
// /,,' //
/ /=
/ 7z /
/// ,//y /
i ZAN
£e 7 N\ (x1)
| B ROUE DE NAVIRE

BLEUE/CITRON VERT

105 &7
RONDELLE - 8 x 27

029 «7)
SIEGE DE BANC

64



o3 MONTAGE DU FORT ETAPE 36

A4M?43524| CHAINE BLEUE 1295 MM (51,25 ) A6P00133| SIEGE DE BALANCOIRE
@ | BLEU 559 MM (22 7)

A‘?g}°59| LIEN RAPIDE

A4M?2(})525| CHAINE BLEUE 787 MM (31 ”)
ABP?3134| TRAPEZE BLEU

524; (x4)
CHAINE BLEUE 1295 MM (51,25 ")

® ‘
TA: 525"()(2)
b v A2 CHAINE BLEUE
- 787 MM (31") [
oy .‘;’ 069 2
‘ LIEN RAPIDE S

Insérez la chaine Serrez le
dans le lien rapide lien rapide

4

134 1)
TRAPEZE BLEU

[ @ I\‘ 1 [ {T‘ EA) 7
/ \:" B lii Ef ‘g’
. | i W
_ ‘_‘ I ; :
4 | W b o ¥
i & ;4’ & A v} A
; y L 5 | il
/ 1 % ff o /|
/ i i &
/ / o I 'S L) #
! ¥ ! X
/ I i i i i % )
/ / 0 i J {] W {
i X
/ / ¥ il ¥ 1 1
s A T B
i 7 i { ) |
| i & A
/1 u 1 ¥
0 () 0 W Y
{ | i i 0 # 0 !
| i ) i e
| i g ! i ! i
il & — J
i " 5 3 i F. A
[ g % X i 4 M
| i A 5 3 i |
1 ‘ 0 =  S— il Y "
{ | i L i LR
J i [ f g o ] SR
/ | * _ W |
f i { |
' ()] 0 |
4 B &
| [ ‘ i ul [
A i K]
‘ A i i -
| e b [ { ‘ = J
|1 ol o i 1 )
|11 X\ e D ; :
. ) (Lo 0
‘ g e L
{ = | |
| ‘I =
I =
= ]

069 ;) o
LIEN RAPIDE ~l m |

) 405 2 o —— |
SIEGE DE BALANCOIRE BLEU 559 MM (22 ")

65



127 mm -
[5 po]

67 mm =
[2 5/8 po]

.>.'d MIONTAGE DU FORT ETAPE 37

T

| m 'R

i L;l . )
;\ H100115 | BOULON WH H12§074 E/(;:GROU ENCASTRE
= WD @ lsiexie
MONTAGE DU TOBOGGAN
- 1527 mm 2 115 3
[5 po] BOULON - 1/2 "
;, }
25 mm 94 mm 4
[1po] = [33/4pq]
SRR | Y
@417”}_ &'&: ‘
1l i
PERCEZ (3) TROUS DE 10 MM (3/8 ”) A
TRAVERS LE LIT DE TOBOGGAN ET
LES PLANCHES DE SOL. 074 1)
ECROU
ENCASTRE -
5/16 "
S

MONTAGE DU TOBOGGAN

66



) ANCRAGE
s (oo i (—

BOULON . R . R
H100222| WH H100005| ECROU A H100004 | ECROU A

‘“?g‘}”"l PIQUET DE FORAGE DE SOL i ‘5’\/’:-I 6x1 1/4 © |s/16x34 2 |MANCHONWH (6 |MANCHON WH
5/16x7/8 5/16 x 5/8
REMARQUE :
LA NON-UTILISATION DES PIQUETS DE SOL PEUT ANNULER
LA GARANTIE ET CAUSER DES BLESSURES! BT RONDELLE DE
) @ | VERROUILLAGE EXT
VISSEZ LE PIQUET DANS LE SOL AUX EMPLACEMENTS INDIQUES. EN UTILISANT LE 12x19

PIQUET COMME GABARIT, PERCEZ DES TROUS DE 10 MM (3/8 ”’) SUR LA PLANCHE ET
FIXEZ A L’AIDE DU MATERIEL FOURNI.

009 2 ,,

BOULON-11/4" y /4
005 2
ECROU A MANCHON - 7/8"
0312 222 2
RONDELLE - 12 x 19 : ; {
J A=
R~ 004 12 \ LA
o b ECROU A MANCHON - 5/8 ” o
} /o g
004 v
ECROU A MANCHON - 5/8 " 222 )
BOULON-3/4"
031 v

RONDELLE -12 x 19

DERNIERE ETAPE

VERIFIEZ LE SERRAGE DE CHAQUE BOULON, VIS ET ECROU. ASSUREZ-VOUS QUE CHAQUE PLANCHE EST
SECURISEE ET ASSUREZ-VOUS QUE LE CENTRE DE JEU EST DE NIVEAU.

PROFITEZ DE VOTRE NOUVEAU CENTRE DE JEU!

67



	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



